INDICAÇÃO Nº  08/2007

Senhor Presidente,

O Vereador Mirim signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração que providencie a pintura da área externa do CAIC Leogivildo Mendonça de Barros.

JUSTIFICATIVA

A pintura é muito antiga, as janelas estão enferrujadas.

Uma pintura daria vida nova a este patrimônio e é uma reivindicação antiga do corpo docente e discente da escola.

Sala das Sessões, 12 de Abril de 2007.

	JOSÉ LUIZ NORA NETO

	VEREADOR MIRIM

PAGE